Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Ботуобуйинский наслег»

 Наслежный Совет

ХIII сессия

РЕШЕНИЕ

06 июля 2017г.

№ 13-7
О дате проведения следующей сессии.
Заслушав и обсудив информацию председателя наслежного Совета Данилову З.Х.
сессия наслежного Совета решила:
1. Определить дату проведения XIVсессии наслежного  совета на 25-26 сентября 2017г.;
2. Администрации и постоянным комиссиям НС разработать проекты по дополнительным вопросам для  включения в повестку сессии;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания;

4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя наслежного Совета Данилову З.Х.

Председатель наслежного Совета

                Данилова З.Х.